
 

 

 

 

 

Univerzita Karlova v Praze 

Lékařská fakulta v Plzni  

 

 

V Plzni 2. 8. 2007 

Č.j. 2747/07 

 

 

 

Opatření děkana č 8/2007 ke studiu 
 

 

1. Žádá-li student o uznání studijních povinností z předchozího studia, je povinen předložit 

žádost při zápisu ke studiu na studijní oddělení, event. nejpozději do zahájení výuky v zimním 

semestru akademického roku. 

 

2. Žádám všechny vyučující, aby zařadili do výuky pouze ty studenty, kteří mají předmět 

řádně zapsaný na příslušný akademický rok v indexu. Seznam těchto studentů bude uveden na 

internetu v programu Student.  

Student, který není uveden v seznamu, může být zařazen do výuky pouze v případě,  

předloží-li písemné povolení této skutečnosti podepsané proděkankou nebo proděkanem pro 

výuku. (Množí se pokusy studentů dopisovat si předměty do indexu pod razítko Studijního 

oddělení bez povolení proděkanky či proděkana pro výuku). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doc. MUDr. Jaroslav Koutenský, CSc. v.r. 

                 děkan LF UK v Plzni 


